干燥空气用　先导突跳式2通电磁阀
多用途流体阀
ADK11-Z Series
● NC（通电时开）型
● 配管口径 ：Rc1/4～Rc1
● 隔膜驱动式
● NC（通电时开）型
JIS符号 通用规格

ADK11-Z Series
机种型号
型号表示方法
ADK11-15A-H3ABSZ-DC24V
机种名称：ADK11
●A 配管口径 ：1/2
●B 螺纹种类 ：Rc
●C 阀体・密封件材质组合
  ：阀体-青铜、密封件-丁腈橡胶
●D 线圈接线形式 ：开式框架型导线DC电压用
●E 安装板 ：带安装板
●F 其他选择项 ：无
●G 浪涌吸收器 ：带浪涌吸收器
●H 额定电压 ：DC24V
〈型号表示例〉
Z15 A H 3A SGBADK11 DC24V
符号 内容
配管口径
8 1/4
10 3/8
15 1/2
20 3/4
25 1
螺纹种类
A Rc
G G
N NPT
阀体・密封件材质组合
阀体 密封件 处理 备注
H 青
铜
丁腈橡胶
禁油处理
－
J 氟橡胶 －
L 不
锈
钢
丁腈橡胶 －
M 氟橡胶 －
材质构成的参考请参阅卷头39。
～
关于线圈接线形式・其他选择项・电压等，请参阅第363页。
A
B
C
D H
阀体・密封件
材质构成
C
线圈接线形式D
带浪涌吸收器G
额定电压H
其他选择项F
配管口径A
螺纹种类B
安装板E
EXA
FWD
HNB/G
USB/G
FAB/G
FGB/G
FVB
FWB/G
FHB
FLB
AB
AG
AP・
AD
APK・
ADK
干燥
空气用
EX防爆型
防爆型
HVB・
HVL
S A
V B・
NAB
LAD・